
resolución Administrativa 
N° 175-2017 ANA-AAA.JZJALA.MOLL 

ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA SUBTERRANE0 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Motupe, 25 de julio de 2017 

CUT 96438-2017 Fecha Solicitud 23/06/2017 

Solicitante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ILLIMO 

De conformidad con el Informe Técnico N°078-2017 ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL-AT/GYNI y de lo establecido en el 
artículo 2° del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI y del expediente que queda registrado con CUT 96438-2017 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Acreditar la disponibilidad hídrica Subterráneo anual hasta: 2520.000 (m3/año) para el desarrollo del 

proyecto "Mejoramiento del Sistema de Saneamiento Básico USB (Letrinas con Arrastre Hidráulico) en los Caseríos: 
San Jorge, Culpón Alto, Hueca de Piedra, Sapame y Torromontal, (San Jorge) Distrito de Illimo, Lambayeque-

Lambayeque", por un periodo de dos (02) años, conforme al detalle siguiente: 

Fuente de Agua Acuífero LA LECHE 

Ubicación Geográfica del Punto de Captación 
(WGS84 UTM)   

ZONA:17 / Este: 628687.0000 / Norte: 9284014.0000 

Régimen de explotación   Caudal (I/s): 1.020, (h/d: 2.000, d/m: 30.000, m/a: 12.000) 

Distribución mensual (m3) 

Ene :214.000  Feb :193.000 Mar :215.000 Abr :207.000 May :214.000 Jun :207.000 	Jul :214.000 

Ago :214.000 Set :207.000 Oct :214.000 Nov :207.000 Dio :214.000 Total :2520.000 

Artículo 2°.- Los datos del objeto de la acreditación de disponibilidad hídrica, corresponde al detalle siguiente. 

Titular   MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ..ILLIMO 

Tipo de Uso   Poblacional 

Nombre del Proyecto 
"Mejoramiento del Sistema de Saneamiento Básico USB (Letrinas con Arrastre 

Hidráulico) en los Caseríos: San Jorge, Culpón Alto, Huaca de Piedra, Sapame y 

Torromontal, (San Jorge) Distrito de Illimo, Lambayeque-Lambayeque" 

Tipo de Proyecto Mejoramiento de Servicio de saneamiento, ámbito rural 

Ubicación Política del Proyecto 
Dep: Lambayeque, Pro: Lambayeque, Dis: Illimo 
Calle Real N° 444 

Ubicación Administrativa AAA: Jequetepeque Zarumilla, ALA: MOTUPE OLMOS LA LECHE 

AUTORIDAI • IONAL ESEL AGUA Agua Mottp Otrnos ta Leche 
Admi 'stra 

............................ 
ELMER GARCIA SAMA . 

- 	•• 



PERÚ 	Ministerio 
de Agricultura y Riego 

ÁCANA 
Autoridad Nacional del Agua 

CUT: 	96438-2017 	 EXP: 

ACTA DE NOTIFICACION N° 175-2017-ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL 

En la ciudad de MOTUPE, provincia de LAMBAYEQUE y departamento de LAMBAYEQUE 

se procedió a notificar la Resolución Administrativa N° 175-2017-MINAGRI-ANA-AAA.JZ-ALA.MOLL, de 

fecha 25/07/2017, a MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ILLIMO, identificado con RUC/DNI 	, 

domiciliado en CALLE REAL N° 444 - ILLIMO 

PERSONA NATURAL 

.1--' 
U:Y -0-1,i° 	415 	' 2.'  '‘ 	C 

PERSONA JURIDICA 

SELLO DE Recepción 

• 
Nombre y Apela 

4 	Á 
. 

(De ser el caso) 

ti  rma 

(96(2-dC)  

Relación con 

, 

DNI 
el Administrad 	de ser el caso) 

Fecha: 
4 .  2c, (>91 (9- Identificación de la Persona que atiende la 

Hora: 	(/J-(5  (>1» diligencia: 
Fecha: 
Hora: 

IIII 

Se negó a firmar 

Se negó a recibir 

se procede a describir las características externas del inmueble: 

N° de pisos 	 Puertas 	 Ventanas 

Color de paredes 	 Suministro Electrice N° 

Nombre el notificador: 	5 ét,,,Ir, 	y. 	elf---,D N 	S—z- h j 

DNI 	 1 --* )7-3.;-.) 

Fecha: 	 26/W  2,0 h---2- 

Hora 	 2 9,  r (--),  fi, 

------ 

Firma/Sello 


	Page 1
	Page 2

